檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：黃仕雯

電話：0277346956

電子郵件：annasui@ntnu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年4月13日

發文字號：師大科教中字第1071009489號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校科學教育中心於107年5月23日(星期三)舉辦「下一個

世代的科學實驗室工作坊(Next Lab Workshop)」，惠請

公告並鼓勵教師踴躍報名參與，請查照。

說明：

一、「下一個世代的科學實驗室計畫」（Next Lab Project）

是一個獲得歐盟展望2020（Horizon 2020）經費補助的大

型跨國研究計畫，著重於在中小學推動探究式科學教育，

並推廣創新和互動的教學方法。

二、本工作坊將介紹Next Lab系統，並展示如何在課堂教學中

使用Go Lab平台和探究式學習空間。

三、活動時間：107年5月23日(星期三)，上午9點至12點。

四、活動地點：本校公館校區(臺北市文山區汀州路四段88號)

(行前通知將註明會議室地點)。

五、線上報名網址：http://goo.gl/cpVjSc。

六、活動聯絡人：黃仕雯小姐，電話：02-77346956，Email：

annasui@ntnu.edu.tw。

七、本活動為英語演講，並請自備筆記型電腦使用。

0

高雄市立左營高級中學 1070413

*10770278700*

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

八、本活動提供午餐，亦不收報名費，但不提供校內車位，敬

請多加利用大眾交通工具。

正本：各縣市政府教育局、全國高級中等學校、桃園縣各國民中學、高雄市各國民中學

、宜蘭縣各國民中學、花蓮縣各國民中學、金門縣各國民中學、南投縣各國民中

學、屏東縣各國民中學、苗栗縣各國民中學、基隆市各國民中學、雲林縣各國民

中學、新北市各國民中學、新竹市各國民中學、新竹縣各國民中學、嘉義市各國

民中學、嘉義縣各國民中學、彰化縣各國民中學、臺中市各國民中學、臺北市各

國民中學、臺東縣各國民中學、臺南市各國民中學、澎湖縣各國民中學

副本： 2018-04-13
10:08:39

校長 吳正己